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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 86 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 279 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA.
Ofertą sprzedaży jest 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni 85,89 m2 znajdujące się na parterze w kamienicy
przy ulicy Bydgoskiej w Stargardzie.

Mieszkanie składa się z:
- trzech przestronnych pokoi,
- kuchni z oknem,
- łazienki, oddzielnej toalety,
- przedpokoju oraz garderoby.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego. Okna PCV.
Czynsz do zarządcy na poziome 518 zł (w tym wliczony jest fundusz remontowy). Od wewnętrznej strony
budynku miejsca parkingowe ogólnodostępne.
Mieszkanie pomimo usytuowania na parterze jest bardzo słoneczne. Klatka schodowa po remoncie.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 21,34 m2.
Cena do negocjacji

Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN76467 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 000 PLN

Cena za m2 3 248 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO
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Ulica BYDGOSKA Powierzchnia całkowita 86 m²

Powierzchnia użytkowa 86 m² Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Standard DO REMONTU, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15934

Czynsz administracyjny 391 PLN

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


